
SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

Objednatel:

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
IČO: 00837385, DIČ: CZ00837385

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Petra Fialová. ředitelka
Zastoupený ve věcech realizačních: Jiří Janas, investiční referent

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)
a

Dodavatel:
Miroslav Zubalík
Jiřího z Poděbrad 845
IČO: 65378318 DIČ: CZ7507034337
Zastoupený: Miroslav Zubalík

(dále jen jako ,,Dodavatel" na straně druhé)

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je PRANÍ PRÁDLA, které je v majetku Objednatele.
2. Dodavatel provede v dohodnutých termínech, kvalitě a množství pro Objednatele praní

předaného sortimentu prádla.
3. Objednatel se zavazuje Dodavateli za tyto služby zaplatit dohodnutou cenu.

ll.
Cena a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že cena služeb bude účtována dle ceníku jednotlivého
sortimentu praní prádla, který je uveden v Příloze Č.1 této smlouvy.

2. výše smluvní ceny je garantovaná po dobu 12 kalendářních měsíců od podpisu smlouvy.
Navýšeni ceny je možné pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě, a to
nejdříve po uplynutí 12 měsíců.

3. Úhrada ceny bude činit celkovou částku za vyprané prádlo v příslušném měsíci.
4. Cena bude uhrazena Dodavateli na účet, číslo: 1913950267/0100, vedený u KB Hodonín.
5. Daňový doklad (faktura) bude vystaven po ukončení příslušného kalendářního měsíce.

Součástí budou příslušné Dodací listy na praní prádla.
6. Splatnost daňového dokladu bude 14 dnů od jeho vystavení.
7. Daňový doklad lze zaslat i v digitálni podobě (formát PDF) na adresu:

8. Objednatel neposkytuje zálohy.



Podmínky provádění služeb

1. Objednatel připraví špinavé prádlo do igelitových pytlů. Součásti předání bude Dodací list
na praní prádla, kde bude soupis a počet prádla potvrzený zástupcem objednatele.

2. Dodavatel na výzvu minimálně den předem převezme špinavé prádlo a převeze je na místo
prádelny. Součástí přejímky prádla převezme i Dodací list.

3. Vyprané prádlo přiveze Dodavatel na adresu Objednatele do 10 dnů po převzetí. Prádlo
bude čisté, vyžehlené a zabalené. Součásti bude také Dodací list s uvedením počtu
předávaného vypraného prádla.

4. Dodavatel dodá prádlo vyprané, čisté, vyžehlené a nepoškozené ve stavu způsobilém
k užÍvání dle jeho určení.

5. Dodavatel se zavazuje k dodržováni právních, technických a hygienických předpisů pro
praní zdravotnického prádla a jeho distribuci. Při praní prádla používá desinfekční prací
postupy platné pro zdravotnické prádlo.

6. Dodavatel předloží Objednateli výpis z živnostenského rejstříku k danému předmětu
podnikání s uvedením adresy provozovny.

lV.
Sankční ujednáni

1. Při prodlení s úhradou faktur je Dodavatel oprávněn účtovat jednorázově Objednateli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % za každý den z prodlení z neuhrazené částky.

2. V případě neplněni dohodnutých terminů ze strany Dodavatele má právo Objednatel
požadovat slevu za každý den z prodlení ve výši 0,05 % z účtované částky za praní prádla.

V.
Reklamace

1. Objednatel si vyhrazuje právo na reklamaci dodaného prádla.
2. Vady a reklamace bude Objednatel uplatňovat telefonicky a písemně prostřednictvím e-

mailové komunikace:

3. Osoba pověřená k reklamaci za Objednatele:



VI.
Trvání a ukončeni smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupců obou zúčastněných stran a platným

uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv.

3. Platnost této smlouvy lze ukončit:
A) dohodou o ukončeni s podpisem obou smluvních stran
B) jednostrannou písemnou výpovědi objednatele nebo Dodavatele, kdy

výpovědní lhůta činí 3 kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem
nás|edujÍciho měsíce po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' druhé straně
doručena.

4. V důsledku ukončení smlouvy nedochází k zániku nároků na náhradu škody vzniklých
porušením této smlouvy, nároků na uhrazení smluvních pokut, ani jiných ustanoveni, která
podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni této
smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanoveni

1. Objednatel si vyhrazuje možnost odstoupeni od smlouvy bez udáni důvodu.
2. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle

zákona 340/2015 Sb. provede v souladu se zákonem Objednatel.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti každého v originálu.
4. Objednatel i Dodavatel se zavazují k dodržováni povinností v souvislosti s platnými

právními předpisy o ochraně osobních údajů klientů, zaměstnanců, smluvních partnerů
nebo jiných fyzických osob. jedná se především o Nařízeni EU č. 679/2016, obecné
nařízení o ochraně osobních údajů.

Ve Strážnici d,,, ?JC'f '{ 4 2D"L2_



Příloha smlouvy č. 1

položkový ceník praní prádla:

CENÍK ZA PRANÍ PRÁDLA - PRÁDELNA
Miroslav Zubalík, jiřího z Poděbrad 845, 696 62
Strážnice
IČo: 653 78 318, DiC: CZ 75 07 03 4337
Název cena počet cena celkem

Prostěradlo ložní 25,00
Prostěradlo froté 30,00
Povlak na přikrývku 30,00
Povlak na polštář 18,00
Povlak na polštář malý _ _ 15,00
Ručník maxi- osuška 30,00
Ručník obyčejný 15,00
Ručník froté 16,00
Utěrka, hadr 13,00
Ubrus střední (100x100cm) 24,00
Ubrus velký 40,00
Ubrus malý (50x50cm) 15,00

l - -

Záclony m 18,00
Závěsy m 28,00 _ __ _ ) _ _ _ _ ,
Prostiráni malé 9,00 _ __Á
ProstÍráni velké 14,00

-T

Deka 87,00
iPotah a přehoz malý 57,00

Potah a přehoz velký 87,00
Zástěra kuchyňská 25,00

- - T

PláSt' pracovni
Reflexní vesta

, Košile, svetr
Blůza pracovni
Tričko - bavlněné

. Kalhoty pracovn_i_
Nátělník
W

, Zupan_
Bunda pracovní
Polštář péřový
Kapna prošívaná
Polštář polyester

. Přikrývka polyester

46,00
30,00
30,00
40,00
24,00
40,00
18,00
55,00

110,00
50,00

110,00
94,00

157,00

t

_.

Ceník je platný od 1.1.2023 do 31.12.2023
Ceny včetně 21% DPH
Doprava zdarma (nebude samostatně účtována,
je součásti ceny praní prádla)


